
BOHOSLUŽBY 
 FARNOST VELKÁ POLOM 

www.farnostvelkapolom.cz 

Neděle 27. 4. 
Neděle Božího 
milosrdenství 
DL: Sbírka na dluh 

10. 00 Velká Polom 
 

15. 00 Dolní Lhota 

Za + Věrku Kozelskou, Stanislavu Tichou a 
manžely 
Za padlé vojáky a občany při osvobozování Dolní 
Lhoty 

Pondělí 28. 4. 18. 00 Velká Polom Zádušní mše svatá za papeže Františka 
 

Středa 30. 4. 
17. 15 Dolní Lhota 
18. 00 Dolní Lhota 

Adorace, svátost smíření 
Volný úmysl 

Čtvrtek 1. 5. 
Sv. Josefa, dělníka 

 
8. 30 Velká Polom 

Setkání seniorů 
 – mše svatá na faře 

Pátek 2. 5. 
 

Sv. Atanáše, 
biskupa a učitele 

Církve 

17. 00 Velká Polom 
 

18. 00 Velká Polom 

Adorace, svátost smíření 
 
Za + Františku Švidrnochovou, dva syny a Martu 
Juříčkovou 

 
Sobota 3. 5. 

17. 00 Hrabyně 
18. 00 Hrabyně 

Duchovní program první soboty 
Mše svatá v rámci první soboty 

Neděle 4. 5. 
3. neděle 

velikonoční 

8. 00 Dolní Lhota 
 

10. 00 Velká Polom 

Za živé a + členy SDH 
 
Za živé a + členy SDH 

 

1. V pondělí, při večerní mši svaté bychom rádi poděkovali za život a za všechny dary, které 
jsme dostali skrze papeže Františka. Zároveň budeme prosit za spásu nesmrtelné duše 
tohoto velkého člověka. Mše svatá bude ve farním kostele v 18. 00 hod. 

2. Sbírky: 
Velká Polom: 
- Boží hrob: 2760 Kč. 
- DMS fond: 21003 Kč. 
- Dar na DMS fond bankou: 1500 Kč. 
- Zelený čtvrtek, Bílá sobota: 10757 Kč. 

Dolní Lhota: 

- DMS fond: 16590 Kč. 
- Dary na DMS fond osobně: 2000 Kč. 
- Dary na DMS fond bankou: 2000 Kč. 

 

Za všechny Vaše finanční dary velké PBZ!!! 

 

 

 



BOHOSLUŽBY 
 FARNOST VELKÁ POLOM 

www.farnostvelkapolom.cz 

Neděle 27. 4. 
Neděle Božího 
milosrdenství 
DL: Sbírka na dluh 

10. 00 Velká Polom 
 

15. 00 Dolní Lhota 

Za + Věrku Kozelskou, Stanislavu Tichou a 
manžely 
Za padlé vojáky a občany při osvobozování Dolní 
Lhoty 

Pondělí 28. 4. 18. 00 Velká Polom Zádušní mše svatá za papeže Františka 
 

Středa 30. 4. 
17. 15 Dolní Lhota 
18. 00 Dolní Lhota 

Adorace, svátost smíření 
Volný úmysl 

Čtvrtek 1. 5. 
Sv. Josefa, dělníka 

 
8. 30 Velká Polom 

Setkání seniorů 
 – mše svatá na faře 

Pátek 2. 5. 
 

Sv. Atanáše, 
biskupa a učitele 

Církve 

17. 00 Velká Polom 
 

18. 00 Velká Polom 

Adorace, svátost smíření 
 
Za + Františku Švidrnochovou, dva syny a Martu 
Juříčkovou 

 
Sobota 3. 5. 

17. 00 Hrabyně 
18. 00 Hrabyně 

Duchovní program první soboty 
Mše svatá v rámci první soboty 

Neděle 4. 5. 
3. neděle 

velikonoční 

8. 00 Dolní Lhota 
 

10. 00 Velká Polom 

Za živé a + členy SDH 
 
Za živé a + členy SDH 

 

3. V pondělí, při večerní mši svaté bychom rádi poděkovali za život a za všechny dary, které 
jsme dostali skrze papeže Františka. Zároveň budeme prosit za spásu nesmrtelné duše 
tohoto velkého člověka. Mše svatá bude ve farním kostele v 18. 00 hod. 

4. Sbírky: 
Velká Polom: 
- Boží hrob: 2760 Kč. 
- DMS fond: 21003 Kč. 
- Dar na DMS fond bankou: 1500 Kč. 
- Zelený čtvrtek, Bílá sobota: 10757 Kč. 

Dolní Lhota: 

- DMS fond: 16590 Kč. 
- Dary na DMS fond osobně: 2000 Kč. 
- Dary na DMS fond bankou: 2000 Kč. 

 

Za všechny Vaše finanční dary velké PBZ!!! 

 

 

 


